25.07.2017 Заявление

Дополнительное соглашение № 1
к Генеральному договору страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или

ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения
по договору участия в долевом строительстве № 35-6064/2016 от «07» апреля 2017 г.

г. Москва «07» апреля 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМИНСТРАХ» (далее —  Страховщик), в лице Генерального
директора Гладкина Сергея Сергеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО "СУ-9
"ЛИПЕЦКСТРОЙ" (далее —  Страхователь), в лице Генерального директора Черняева Юрия Михайловича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Генеральному
договору страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение
обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительства № 35-6064/2016 от «07» апреля
2017 г. (далее —  Генеральный договор) о нижеследующем:

1. Изложить п. 4.1 Генерального договора в следующей редакции:
«4.1. Срок действия Договора с "07" апреля 2017 г. по "30” июня 2019 г.».
2. Иные положения Генерального договора остаются без изменения.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой
из сторон.
4. Соглашение вступает в силу с момента его подписания.

СТРАХОВЩИК:
ООО «ПРОМИНСТРАХ»
Адрес: 123610, г.Москва, Набережная Краснопресненская, д. 12, офис
1705-1707
ИНН 7704216908 КПП 770301001
Банковские реквизиты:
Р/с 40701810601300000516
БИК 044525593
К/с 30101810200000000593
в АО «А Л ЬФ Д Д Я И В И Ш О С К В

T^tTCTPf,,,

Генерал

СТРАХОВАТЕЛЬ:
ООО "СУ-9 "ЛИПЕЦКСТРОЙ"
Адрес: 98017, г. Липецк, ул. Фестивальная, 1А
ИНН 4823053446 КПП 482301001
Банковские реквизиты:
Р/с 40702810335000011975 в Липецкое ОСБ 8593
СБ РФ
К/с 30101810800000000604
БИК 044206604

ffsf- /Черняев Юрий Михайлович/
Ф.И.О.

"'«LS hgu i'tf..-

СОГЛАСОВАНО
ГЛАВНЫ Й Б У Х Г А Л Т Е Р

ЮРИСКОНСУЛЬТ

https://i.rinco.su/extranet/stroiteli/contract/date.php?login=yes&print=Y&element_id=1008056&sid=bd31dd792d913cfb6d29705e3fe3b06d 1/1

https://i.rinco.su/extranet/stroiteli/contract/date.php?login=yes&print=Y&element_id=1008056&sid=bd31dd792d913cfb6d29705e3fe3b06d

25.07.2017 Заявление

Дополнительное соглашение № I
к Генеральному договору страхования гражданской ответственности застройщика га неисполнение или

ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения
по договору участия в долевом строительстве № 35-6063/2016 от «07» апреля 2017 г.

г. Москва «07» апреля 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМИНСТРАХ» (далее —  Страховщик), в лице Генерального
директора Гладкина Сергея Сергеевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО "СУ-9
"ЛИПЕЦКСТРОЙ" (далее —  Страхователь), в лице Генерального директора Черняева Юрия Михайловича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Генеральному
договору страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение
обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительствах» 35-6063/2016 от «07» апреля
2017 г. (далее —  Генеральный договор) о нижеследующем:

1. Изложить п. 4.1 Генерального договора в следующей редакции:
«4.1. Срок действия Договора с "07" апреля 2017 г. по "30" июня 2019 г.».
2. Иные положения Генерального договора остаются без изменения.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой
из сторон.
4. Соглашение вступает в силу с момента его подписания.

СТРАХОВЩИК:
ООО «ПРОМИНСТРАХ»
Адрес: 123610, г.Москва, Набережная Краснопресненская, д. 12, офис
1705-1707
ИНН 7704216908 КПП 770301001
Банковские реквизиты:
Р/с 40701810601300000516
БИК 044525593
К/с 30101810200000000593
в АО « А Л Ь Ф д а Э Ш Ч Ш О С К В ,

Генерал

СТРАХОВАТЕЛЬ:
ООО "СУ-9 "ЛИПЕЦКСТРОЙ"
Адрес: 98017, г. Липецк, ул. Фестивальная, 1А
ИНН 4823053446 КПП 482301001
Банковские реквизиты:
Р/с 40702810335000011975 в Липецкое ОСБ 8593
СБ РФ
К/с 30101810800000000604
БИК 044206604
..««-стае п

ктор
/Черняев Юрий Михайлович/

Ф.И.О.

' b -я  It I

СОГЛАСОВАНО
Г Л А В Н Ы Й  БУХГАЛТЕР

ЮРИСКОНСУЛЬТ

https://i.rinco.su/extranet/stroiteli/contract/date.php?login=yes&print=Y&element_id=1008041 &sid=0c293b2f6344768107f2b1ef668c58e8 1/1

https://i.rinco.su/extranet/stroiteli/contract/date.php?login=yes&print=Y&element_id=1008041